
POSTANOWIENIE NR 73/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Nędza na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Nędza na stałe obwody głosowania ustalonym 
postanowieniem  Nr 413/2019 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Nędza na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 5693): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Ciechowice, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Ciechowice oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy wiejskiej w Ciechowicach. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Nędza, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego 
przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Bielsku-Białej III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Bielsku-Białej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nędza. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Bielsku-Białej III 

 
 

Gabriela Bania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33421CA9-D500-44AE-A3C0-0E57306A34AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 73/2023 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Podział Gminy Nędza na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwo Babice 
Sala gimnastyczna przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym, Babice ul. Wiejska 68, 47-440 
Nędza 

2 Sołectwo Górki Śląskie 
Sala gimnastyczna przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym, Górki Śląskie ul. Ofiar 

Oświęcimskich 57, 47-440 Nędza 

3 Sołectwo Zawada Książęca 
Sala gimnastyczna przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym, Zawada Książęca ul. Szkolna 2, 47-
440 Nędza 

4 

Sołectwo Nędza, ul.: Akacjowa, Boczna, 
Dębowa, Gliwicka, Jana Pawła II, Jana III 

Sobieskiego, Kasztanowa, Letniskowa, 
Lniana, Łąkowa, Polna, Pomiarowa, 

Rzeczna, Sienkiewicza Skośna, Sosnowa, 
Sportowa, Stawowa, Topolowa, Tuwima,  

Wąska, Złocista, Źródlana. 

Sala przy GOSiR, ul. Sportowa 10, 47-440 Nędza 

5 

Sołectwo Nędza, ul.: Adama, Brzozowa, 
Dworcowa, Gołębia, Jesionowa, 

Konarskiego, Krótka, 1 Maja, 
Mickiewicza,  Nad Suminą, Osiedlowa, 

Prosta, Żwirowa, Pocztowa, Spółdzielcza, 
Strażacka, Towarowa, Trawniki, Zaciszna. 

Sala przy OSP, ul. Strażacka 2, 47-440 Nędza 

6 Sołectwo Szymocice Strażnica OSP, Szymocice ul. Gliwicka 20, 47-440 
Nędza 

7 

Sołectwo Nędza, ulice: Borowiec, 
Drzymały, Górnicza, Jabłoniowa, 
Kolejowa, Kopernika, Kościelna, 

Kwiatowa, Lecznicza, Leśna, Lipowa, 
Modrzewiowa, Myśliwska, Nowa, 

Ogrodowa, Piaskowa, Rogol, Rolnicza, 
Rzemieślnicza, Sadowa, Słoneczna, 

Ustronna, Wiejska Wiśniowa, Zamknięta, 
Zielona. 

Sala przy Szkole Podstawowej, ul. Leśna 2, 47-440 
Nędza 

8 Sołectwo Łęg, Osada Orzeszków Przedszkole, Łęg ul. Wyzwolenia 8, 47-440 Nędza 

9 Sołectwo Ciechowice Świetlica wiejska, Ciechowice ul. Raciborska 55, 
47-440 Nędza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33421CA9-D500-44AE-A3C0-0E57306A34AE. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




